DIRETORIA SISTÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

PROCESSO SELETIVO IFPR 2020

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO  DE COTAS
DO PROCESSO SELETIVO EAD/IFPR - EDITAL Nº 77/2079

A Comissão Local de Execução do Processo Seletivo da Diretoria Sistêmica de
Educação a Distância, instituída pela Portaria nº 1.318, de 23/09/2019, torna público a
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO, após a
análise dos recursos referente às cotas contempladas no Edital nº 77/2019.

Art. 1º A relação dos(as) candidatos(as) aprovados(as) pelas bancas de validação de cotas
encontra-se na tabela abaixo.

Art. 2ª Os(As) candidatos(as) deverão aguardar a publicação do Edital do Sorteio Público
na página da Diretoria Sistêmica de Educação a Distância (www.ead.ifpr.edu).

POLO: MARUMBI

INSCRIÇÃO NOME COTA COTA
AJUSTADA SITUAÇÃO

7451952903 ALINE GARCIA 2 AC AUSENTE

1407148414 CLARICE OLIVEIRA 8 - DEFERIDO

6764298749 DEBORA CAMILY 2 AC INDEFERIDO

9406858105 FABRICIA MISLENA 4 - DEFERIDO

5768870157 JACQUELINE DE JESUS ROCHA 8 - DEFERIDO

9069416121 JULIANA SANCHES ARGATI MACARI 2 AC INDEFERIDO

6723073486 MARCO ANTONIO APARECIDO DA SILVA 4 AC AUSENTE

4952433903 PATRICIA DANIEL BARBOZA 2 AC AUSENTE

4823206460 PAULA CIVIDINI 4 - DEFERIDO

2278684896 REBECA RUVIERO 4 - DEFERIDO

http://www.ead.ifpr.edu/